Decanato de Ensino de Graduação – DEG
Diretoria de Acompanhamento Acadêmico - DAIA

Resultado preliminar da seleção de estudantes no Edital DEG 06/2022, que apoia a participação de estudantes de graduação em eventos nacionais e
internacionais.

Inscrições referentes ao mês de MAIO.

A Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica DAIA/DEG torna público o resultado preliminar da seleção de estudantes que solicitaram auxílio
para participação em eventos por meio do Edital DEG/DAIA 06/2022 no mês de maio e informa que, para a análise e classificação das inscrições, conforme
disposto no referido edital, foram observados os critérios abaixo na seguinte ordem:

Deferimento/Indeferimento das inscrições:

1°- Tipo de evento:  item 1 a 1.4 do edital;

2°- Cumprimento dos pré-requisitos do item 2.1 do edital;

3°- Conformidade no formulário de inscrição:  item 3.1.5 e 3.2 “a” “b”, “c” “d”, “e”.

Para seleção/desempate:

 1°- Participação com apresentação de trabalho, item 5.1 “a”.

 2° - Porcentagem de integralização do curso, item 5.1 “b”.

 3°- IRA, item 5.1 “c”.

Além disso,  conforme disposto no item 5.1 do mesmo edital,  “As solicitações  serão  analisadas  por comissão  designada pela  DEG/DAIA quanto à  sua
pertinência. Havendo demanda superior ao limite imposto pelos recursos financeiros disponíveis para cada mês, os pedidos serão classificados por ordem de
prioridade, para atendimento de tantos quanto possível”.

Destacamos  que  somente  serão  contemplados  com  o  auxílio  financeiro  os  (as)  estudantes  cuja  situação  da  inscrição  figure  como:  “DEFERIDO.
SELECIONADO”.

Por fim, frisamos que, de acordo com item 9.1 do Edital, o prazo para interposição de recurso contra o resultado da seleção será de 48 horas corridas, após a
divulgação do resultado preliminar, e os requisitos elencados no item 6 do edital devem ser obrigatoriamente cumpridos.

Resultado Preliminar

SEQ. Matrícula Situação da inscrição
Motivo

1 170143457
INDEFERIDO.

Item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022. O LINK INFORMADO
DIRECIONA PARA A PÁGINA DE UM

EVENTO DE COMPETIÇÃO.

2 190034220 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

3 200041193 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

4 190115564 INDEFERIDO.
Item 3.1.5. do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

5 180022482 DEFERIDO. SELECIONADO.

6 200043820 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

7 160134960 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

8 180025449 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

9 211031824 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

10 180013777 DEFERIDO. SELECIONADO.

11 180116061 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022

12 190045094 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022

13 190037580 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022

14 180024825 INDEFERIDO.
Item 3.3, alínea f, do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

15 190065851 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

16 170100626 DEFERIDO. SELECIONADO.

17 170101452 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022

18 190032910 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022

19 190044756 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022

20 200020595 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022

21 190046465 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022

22 190042265 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

23 180114000 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

24 190108860 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

25 200061453 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

26 190047305 INDEFERIDO.
Item 3.3, alínea "c" do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

27 170115780 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

28 170105148 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

29 160047196 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

30 180116193 DEFERIDO. SELECIONADO.

31 190057271 INDEFERIDO.
Item 3.3, alínea "c" do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

32 180037579 DEFERIDO. SELECIONADO.

33 180098438 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

34 140146555 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

35 170006514 DEFERIDO. SELECIONADO.

36 170146570 INDEFERIDO.
Item 3.1.5. do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

37 190034327 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

38 180035045 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

39 200027972 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

40 200055607 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

41 190039582 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

42 170143970 DEFERIDO. SELECIONADO.

43 170010058 DEFERIDO. SELECIONADO.

44 200046349 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

45 211006975 INDEFERIDO.
Item 3.1.5 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

46 170063453 DEFERIDO. SELECIONADO.

47 211006975 DEFERIDO. SELECIONADO.

48 190021942 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

49 160007232 INDEFERIDO.

Item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022. O LINK INFORMADO
DIRECIONA PARA A PÁGINA DE UM

EVENTO DE COMPETIÇÃO.

50 190115564 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

51 202069018 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

52 190101407 DEFERIDO. SELECIONADO.

53 200034871 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

54 200072803 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

55 180021842 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

56 190019212 INDEFERIDO.
Item 3.3, alínea f, do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

57 211015571 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

58 200057715 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

59 190095822 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

60 200025589 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

61 170143201 DEFERIDO. SELECIONADO.
62 INDEFERIDO. Item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022. O LINK INFORMADO

190109530

DIRECIONA PARA A PÁGINA DE UM
EVENTO DE COMPETIÇÃO.

63 211044528 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

64 180074075 DEFERIDO. SELECIONADO.

65 170098656 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

66 180026968 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

67 211047790 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

68 211046012 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

69 200024396 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

70 190009926 DEFERIDO. SELECIONADO.

71 110159403 DEFERIDO. SELECIONADO.

72 200045598 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

73 170146570 DEFERIDO. SELECIONADO.

74 190085096 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

75 190021560 DEFERIDO. SELECIONADO.

76 170025322 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

77 170125785 DEFERIDO. SELECIONADO.

78 170017214 DEFERIDO. SELECIONADO.

79 211015689 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

80 190088516 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

81 170029565 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

82 160119120 DEFERIDO. SELECIONADO.

83 170122867 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

84 180061631 DEFERIDO. SELECIONADO.

85 190014580 DEFERIDO. SELECIONADO.

86 212006165 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

87 170025519 DEFERIDO. SELECIONADO.

88 190025671
INDEFERIDO.

Item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022. O LINK INFORMADO
DIRECIONA PARA A PÁGINA DE UM

EVENTO DE COMPETIÇÃO.

89 170104664 INDEFERIDO.
Não é possível identificar a autenticidade do evento.

90 202022165 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

91 180110161 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

92 190025492 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

93 180019104 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

94 180131516 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

95 180054082 INDEFERIDO.

96 160070571 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

97 202056403 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

98 211015606 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

99 200017764
INDEFERIDO.

Item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022. O LINK INFORMADO
DIRECIONA PARA A PÁGINA DE UM

EVENTO DE COMPETIÇÃO.

100 180099477 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

101 190117729 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

102 200012533 DEFERIDO. SELECIONADO.

103 211047780 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

104 190015705 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

105 180040545 INDEFERIDO.
Não é possível identificar as informações sobre o evento.

106 200048872 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

107 202056421 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

108 180077571 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

109 160053366 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

110 200029959 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

111 200015052 INDEFERIDO.

Não é possível identificar qual dos eventos listados o estudante
deseja participar

112 200022849 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

113 202014403 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

114 190129506 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

115 200071556 INDEFERIDO.

Item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022. O LINK INFORMADO
DIRECIONA PARA A PÁGINA DE UM

EVENTO DE COMPETIÇÃO.

116 202016927 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

117 200038231 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

118 150131241 DEFERIDO. SELECIONADO.

119 202063266 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO.
Item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.